
Chybí vám komponenta nebo máte některou poškozenou ?
Napište nám na info@albi.cz, rádi vám zdarma zašleme novou !

Dovozce do ČR :
ALBI Česká republika, a. s. 
Thámova 13, 186 00 Praha 8 
e-mail : info@albi.cz
www.eshop.albi.cz

Vedoucí české a slovenské
lokalizace projektu: Marek Vejborný
Překlad: Marek Vejborný, Petr Freudenfeld, 
Martin Freudenfeld, Petr Beneš
DTP: Petra Hochmannová

 

 

Hledáte inspiraci?
Chcete si (nejen) o našich
hrách popovídat s dalšími nadšenými hráči?
Připojte se do skupiny
„Hry nás baví“!

Každý z ostatních hráčů si vybere jednu ze svých 3 textových karet – 
takovou, která mu přijde v souvislosti s obrázkem nejvtipnější
– a pošle ji rozhodčímu rubem vzhůru (tedy tak, aby nebyl vidět text na 
kartě). Až k rozhodčímu dojdou karty od každého z hráčů, zamíchá je
a postupně čte. Dejte si pozor, ať zároveň všichni vidí obrázkovou kartu 
uprostřed stolu, je to mnohem větší sranda!

Rozhodčí poté zvolí vítěze, tedy nejvtipnější textovou kartičku,
a hráč, který mu ji poslal, toto kolo vyhrává. Vítěz si ponechá tuto 
obrázkovou kartu jako trofej (1 obrázková karta = 1 bod).

Zatímco vítěz oslavuje své velkolepé vítězství, všichni si doberou do
3 textových karet. Hráč po levici současného rozhodčího přejímá tuto 
veledůležitou roli a stává se rozhodčím dalšího kola.

Hrajte, dokud nepřijde hlad, a až přijde hlad, všeho nechte
a objednejte si pizzu! Hráč s největším počtem obrázkových karet 
vyhrává.

ČESKÁ PRAVIDLA:
Najděte si 2 nebo více přátel a posaďte se kolem stolu. Pokud tolik přátel 
nemáte, zkuste se zapojit do nějakého kroužku, je to skvělá cesta jak 
poznat nové lidi.

Na začátku hry si každý hráč táhne 3 náhodné textové karty. Textové 
karty jsou nečekaně takové karty, které obsahují písmenka, proto jim 
říkáme textové karty.

Hráč s nejvíce sledujícími na Instagramu zaujme jako první roli 
rozhodčího. Pokud si je tedy nekoupil nebo nepoužívá u každého 
příspěvku milion hashtagů. Pokud někdo z vás spadá do kategorie 
zmíněných osob, dejte mu facku.

Rozhodčí si táhne několik obrázkových karet a z nich vybere takovou,
se kterou chce toto kolo hrát. Vybranou obrázkovou kartu všem ukáže
a umístí ji obrázkem nahoru doprostřed stolu. 

CESTOVNÍ EDICE

CESTOVNÍ EDICE

Front
Folding 
lineBack



Chybí vám komponenta nebo máte některou poškozenou ?
Napište nám na info@albi.cz, rádi vám zdarma zašleme novou !

Dovozce do ČR :
ALBI Česká republika, a. s. 
Thámova 13, 186 00 Praha 8 
e-mail : info@albi.cz
www.eshop.albi.cz

Vedoucí české a slovenské
lokalizace projektu: Marek Vejborný
Překlad: Marek Vejborný, Petr Freudenfeld, 
Martin Freudenfeld, Petr Beneš
DTP: Petra Hochmannová

 

 

Hledáte inspiraci?
Chcete si (nejen) o našich
hrách popovídat s dalšími nadšenými hráči?
Připojte se do skupiny
„Hry nás baví“!

Každý z ostatních hráčů si vybere jednu ze svých 3 textových karet – 
takovou, která mu přijde v souvislosti s obrázkem nejvtipnější
– a pošle ji rozhodčímu rubem vzhůru (tedy tak, aby nebyl vidět text na 
kartě). Až k rozhodčímu dojdou karty od každého z hráčů, zamíchá je
a postupně čte. Dejte si pozor, ať zároveň všichni vidí obrázkovou kartu 
uprostřed stolu, je to mnohem větší sranda!

Rozhodčí poté zvolí vítěze, tedy nejvtipnější textovou kartičku,
a hráč, který mu ji poslal, toto kolo vyhrává. Vítěz si ponechá tuto 
obrázkovou kartu jako trofej (1 obrázková karta = 1 bod).

Zatímco vítěz oslavuje své velkolepé vítězství, všichni si doberou do
3 textových karet. Hráč po levici současného rozhodčího přejímá tuto 
veledůležitou roli a stává se rozhodčím dalšího kola.

Hrajte, dokud nepřijde hlad, a až přijde hlad, všeho nechte
a objednejte si pizzu! Hráč s největším počtem obrázkových karet 
vyhrává.

ČESKÁ PRAVIDLA:
Najděte si 2 nebo více přátel a posaďte se kolem stolu. Pokud tolik přátel 
nemáte, zkuste se zapojit do nějakého kroužku, je to skvělá cesta jak 
poznat nové lidi.

Na začátku hry si každý hráč táhne 3 náhodné textové karty. Textové 
karty jsou nečekaně takové karty, které obsahují písmenka, proto jim 
říkáme textové karty.

Hráč s nejvíce sledujícími na Instagramu zaujme jako první roli 
rozhodčího. Pokud si je tedy nekoupil nebo nepoužívá u každého 
příspěvku milion hashtagů. Pokud někdo z vás spadá do kategorie 
zmíněných osob, dejte mu facku.

Rozhodčí si táhne několik obrázkových karet a z nich vybere takovou,
se kterou chce toto kolo hrát. Vybranou obrázkovou kartu všem ukáže
a umístí ji obrázkem nahoru doprostřed stolu. 

CESTOVNÍ EDICE

CESTOVNÍ EDICE

Front
Folding 
lineBack




